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Hartberg-Firstenfeld

Friedberg

Sabine Pfeffer
Wienerstral3e 96
8240 Friedberg

Praxis rollstuhlgerecht
Hausbesuche

T 03339 22596

M 0664 73649024

F 03339 22596
sabinepfeffer@gmx.at

Petra Stanzel
Anton-Bauergasse 22
8240 Friedberg
Hausbesuche

M 066473901334

Hartberg

Maria Brugner-Seewald
Michaeligasse 22

8230 Hartberg
Hausbesuche

M 0664 1420596
maria.brugner@aon.at

Angelika GrieRauer, MSc.
Ferdinand-Leihs-Stral3e 5
8230 Hartberg
Hausbesuche

T +43 3332 64477

M +43 664 9129986

F +43 3332 644774
therapie@griessauer.at
http://www.griessauer.at

llse Kothgasser
Schildbach 192

8230 Hartberg

Praxis rollstuhlgerecht
Hausbesuche

M 0664 2769943
I.Kothgasser@gmx.at
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Marlies Mogg

Ring 33b

8230 Hartberg

Praxis rollstuhlgerecht
Hausbesuche

M 0664 2244915
marlies.mogg@gmx.at

Veronika Narrnhofer, Bsc
Penzendorf 1

8230 Hartberg

Praxis rollstuhlgerecht

M 0664 7822302
v.narrnhofer@gmail.com

Andrea Schitzenhofer
Lindenweg 33

8230 Hartberg

Praxis rollstuhlgerecht

T 0699 12637054

M 0699 12637054
andreaschuetzenhoefer@gmx.at

Theresa Werinos, B.Sc.
RessavarstralRe 46

8230 Hartberg

Praxis rollstuhlgerecht
Hausbesuche

M +436641489028

Pinggau

Sabine Stanzel
Dirnegg 43

8243 Pinggau

Praxis rollstuhlgerecht
Hausbesuche

M 0699 81513578

F 03339 22219
sabine.stanzel@aon.at

Sochau

Sandra Wallner-Uhl
Séchau 215

8362 Sochau

M +436642513601
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Wenigzell

Janet Klepel
Pittermann 17/3
8254 Wenigzell
Hausbesuche

T 0664 3945190

F 03336 20109
physio.janet@gmx.at

Bad Waltersdorf

Ginther Paar

Nr. 166

8271 Bad Waltersdorf
Hausbesuche

M 0664 2068462
therapie@paar.cc

Sylvia Postema-Mogg
Sebersdorf 213

8271 Bad Waltersdorf

Praxis rollstuhlgerecht
Hausbesuche

T 03333 27328

M 0664 63 76 670

F 03333 27328 4
office@therapiezentrum-mogg.at

Christoph Thaller, B.Sc.

Bad Waltersdorf 236a

8271 Bad Waltersdorf

Praxis rollstuhlgerecht

T +43

M 0699 10548893
cthaller@physiotherapie-vitalpraxis.at
http://physiotherapie-vitalpraxis.at

Melanie Thaller, BSc

Bad Waltersdorf, 390

8271 Bad Waltersdorf

Praxis rollstuhlgerecht
Hausbesuche

T 06645645919

M 0664 5645919
office@gesundheitspunkt.at
http://www.gesundheitspunkt.at
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Elke Allmer
Sebersdorf 309
8272 Sebersdorf

T 03337 2254575
M 0664 9215519
physio.elke@aon.at

Sylvia Postema-Mogg

Sebersdorf 200

8272 Sebersdorf

Praxis rollstuhlgerecht
Hausbesuche

T +43 3333 27328

M +43 664 6376670

F +43 3333 27328 4
office@therapiezentrum-mogg.at
http://www.therapiezentrum-mogg.at

Dechantskirchen

Maria Zinggl
Dechantskirchen 185
8241 Dechantskirchen
Hausbesuche

T 03339 23147

M 0660 6529313

F 03339 23147
physio.zinggl@aon.at

Fiurstenfeld

Paul Bacon

Fabriksgasse 1/5

8280 Furstenfeld

Praxis rollstuhlgerecht

M 0650 5411491

F 0316 419700
paul@physiotherapie-bacon.at
http://www.physiotherapie-bacon.at

Paul Bacon

Fabriksgasse 3/4

8280 Furstenfeld

Praxis rollstuhlgerecht

M +436505411491

F 0338255957
paul@physiotherapie-bacon.at
http://www.physiotherapie-bacon.at
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Simone Egger, MSPhT
Hauptstralle 2a

8280 Furstenfeld
Hausbesuche

M 0664 5066377

F 03382 20985
eggersimone@aon.at

Christine Kunter-Lehner
Hartl 27

8280 Firstenfeld

T 03382 55502

M 0664 4495338
osteopathie@kunter.at
http://osteopathie.kunter.at

Daniela Nebauer
Hauptplatz 16

8280 Firstenfeld

Praxis rollstuhlgerecht

M 0664 4112828
daniela.nebauer@gmx.at
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Nikola Schitzenho6fer
Hauptstral3e 142

8232 Grafendorf bei Hartberg
Praxis rollstuhlgerecht
Hausbesuche

M 0664 7865637
nikola.simbuerger@gmx.at

Iz

Paul Bacon

llz 149

8262 liz

Praxis rollstuhlgerecht

M 0650 5411491

F 03382 55957
paul@physiotherapie-bacon.at
http://www.physiotherapie-bacon.at

Maria Hasenburger
llz 46

8262 liz

T 03385 8636

Sandra Paukowits, BSc, MSc. Sports Physiothenms99 10127194

Bahnhofstraf3e 10

8280 Furstenfeld

Praxis rollstuhlgerecht

M 0664 4388588
sandra_paukowits@gmx.at

Andrea Gotzmann, MSc.
Ubersbach 196

8362 Firstenfeld

Praxis rollstuhlgerecht

T 03387 2006

M 0699 81639353
pt.Gotzmann@aon.at

Grafendorf bei Hartberg

Erika Harmtodt

Hauptstral3e 142

8232 Grafendorf bei Hartberg
Praxis rollstuhlgerecht
Hausbesuche

T 03338 2235

M 0664 1393903

F 03338 223535
erika.harmtodt@aon.at

maria.hasenburger@aon.at

Anna Probst, B.Sc.
Hauptplatz 5

8262 liz

T 068181419061
office@physosprobst.at
http://www.physosprobst.at

Anna Probst, B.Sc.
llz5

8262 liz

Praxis rollstuhlgerecht
M 0681 81 41 90 61
anna_probst@gmx.at

Silvia Teuschler

llz 46

8262 Iz

Hausbesuche

M 0699 12031589

F 03114 2581
silvia.teuschler@aon.at
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Kaindorf

Verena Hohengassner
Nr. 99

8224 Kaindorf

Praxis rollstuhlgerecht
Hausbesuche

M 0699 11965421
office@vh-physio.at
http://www.vh-physio.at

Sandra Kafer-Stelzer
Ziegelofenweg 313/10
8224 Kaindorf

Praxis rollstuhlgerecht
Hausbesuche

M 0664 5302383
office@physio-sandra.at
http://www.physio-sandra.at

Tanja Kogl, Bakk. rer. soc. oec.
Hofing 48

8224 Kaindorf

Praxis rollstuhlgerecht

M 0664 5314332
tanja.koegl@praxis-peo.at
http://www.praxis-peo.at

Barbara Schafler

Hofing 48

8224 Kaindorf

Praxis rollstuhlgerecht

M 0664 5965886
barbara.schafler@praxis-peo.at
http://www.praxis-peo.at

Pollau

Maria Dopona

Zeil 5

8225 Pdllau

T 03335 3773

M 0664 4686480

F 03335 3773
mariadopona@gmx.at
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Philipp Fank, Bsc
Unterneuberg 201
8225 Pollau

Praxis rollstuhlgerecht
T +436649746197

Elisabeth Gatterbauer
Lamberggasse 30
8225 Pollau
Hausbesuche

M 0650 4749433
agasa@gmx.at

Verena Hohengassner
Herrengasse 21

8225 Pdllau

Praxis rollstuhlgerecht
Hausbesuche

M 0699 11965421
office@vh-physio.at
http://www.vh-physio.at

Anja Horvath, B.Sc.
Neugasse 306b

8225 Pdllau

Praxis rollstuhlgerecht
Hausbesuche

T +436602277710
physiovital@gmx.at

Waldbach-Mdnichwald

Elisabeth Luef
Schmiedviertel 6

8252 Waldbach-Ménichwald
Praxis rollstuhlgerecht

M 0650 5346364
elisabeth.luef@yahoo.de
http://www.physio-luef.at
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Physio Austria Mitglieder verpflichten sich durch ihre
Mitgliedschaft, berufliche und ethische

Richtlinien zur Sicherung der Behandlungsqualitat zu wahren.

Bei allen in dieser Liste aufscheinenden

Physiotherapeutinnen handelt

es sich um Mitglieder . )
des Berufsverbandes Physio Austria m‘g;:ﬁusma

physioaustria
steiermark

A-PA: A-PA ist ein von Physio Austria entwickeltes EDV

Programm und ermdglicht die Erstellung eines Verlaufsberichtes

mit standardisiertem physiotherapeutischen Abschlussbericht.

Elektronische Ubermittlung: Hierbei handelt es sich um ein in Osterreich gesetzlich
genehmigtes elektronisches Ubermittlungssystem (z.B. GNV, DAME, etc.). Die

in A-PA erstellten Berichte lassen sich direkt aus dem Programm elektronisch

an die jeweiligen Uberweiserlnnen tibermitteln.



